
Pos 

125 ACI KART 

1 

2 

125 ACI KART JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

412 

213 

51 

15 

25 

431 

3 

8 

454 

457 

171 

23 

460 

Concorrente 

NANNINI EDGARDO 

MASSETANI GILBERTO 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

TEAM DRIVER RACING KART 

SILVESTRI BRUNO 

PACITTO RACING 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

TEAM DRIVER RACING KART 

INTREPID DRIVER PROGRAM SRL 

PC DRIVER PROJECT 

TAGLIENTI GROUP SRL 

GULIZIA ANDREA 

BOLVINO GUIDO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

NANNINI MATTEO 

MASSETANI MATTEO 

CECCHI FEDERICO 

BALZAROTTI ALESSANDRO 

LIZIO ALESSANDRO 

GRAZIANI LUCA 

MIOTTO FRANCESCO 

MENEGON DAVIDE 

DEMARTIS DANIELE 

CIOCI TOMMASO 

CARTERY BENJAMIN 

GULIZIA RAFFAELE 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

24.402 

0.304 

4.559 

6.289 

6.704 

7.017 

9.092 

10.591 

16.440 

19.014 

19.217 

T. Totale 

10:56.561 

11:20.963 

10:59.304 

10:59.608 

11:03.863 

11:05.593 

11:06.008 

11:06.321 

11:08.396 

11:09.895 

11:15.744 

11:18.318 

11:18.521 

T. Migliore 

54.319 

55.003 

54.422 

54.326 

54.801 

54.756 

54.725 

54.810 

54.847 

54.993 

55.142 

55.673 

55.562 

Media 

86,158 

85,086 

85,995 

86,147 

85,400 

85,470 

85,519 

85,386 

85,328 

85,102 

84,872 

84,062 

84,230 

Nel Giro 

9 

4 

8 

9 

9 

8 

8 

12 

4 

7 

4 

5 

9 

Telaio / Motore 

TONYKART / IAME 

TONYKART / IAME 

TONYKART / IAME 

ZANARDI / IAME 

TONYKART / IAME 

TONYKART / IAME 

TONYKART / IAME 

ZANARDI / IAME 

INTREPID / IAME 

TONYKART / IAME 

TK / IAME 

FORMULA K / IAME 

BIREL / IAME 

Karting Club 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.743 

Velocità  Media 

85,537 

Miglior tempo sul giro 

54.319 

Velocità Migliore 

86,158 

Giro Migliore di 

412 - NANNINI MATTEO 

Stampato: 12/11/2017 11:21:48 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 11.04

                          Esposizione: _____

Ora Fine:   11.17

TROFEO KART S.ROSA 

125 ACI KART + ACI KART JUNIOR 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:04:58 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 11:00 

RISULTATI


